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24h-OL 2013
- Wettkampf vom: 2013-05-11 - Martinroda - USV Jena - (2013-05-13 18:13:36)

Ergebnisliste - Tag: 1

berechnet von myOL © H-J Fabian

Platz Wechs
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24h - Hauptlauf

37
37
36
35
35
34
34
34
33
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26

Zeit

23:27:42
23:39:07
23:57:54
23:28:50
23:44:52
23:26:46
23:32:49
23:56:14
22:56:31
23:32:32
23:24:04
23:40:28
23:40:28
23:55:21
23:13:30
23:47:30
23:50:42
23:54:29
23:55:13
21:53:26
22:27:36
23:22:06
23:25:11
23:25:36
23:47:13
23:47:25
22:24:17
22:51:58
23:09:36
23:18:37
23:19:13
23:20:54
23:34:47
23:37:22
23:44:21
23:49:00
23:50:39
22:50:06
23:05:18
23:08:44
23:09:58
23:12:40
23:23:42
23:26:56
23:31:39
23:37:00
22:44:07

Nr. Staffel

71

32
44
79
51
16
18
81
15
60
13
83
82

80
17
25
49
65
28
63
50
61
59
54

34
30
67

26
85
45
47
35
46
69
40
62
73
77
72
31

14
64

Academic

Glicksritter

traditionell snabbt
Kaderleichen strike back
Lahvacove.misto.cz
OLV Kiekemal

Zoltan's Team

Die Hirscher
Gufi-Power-macht schlau
Sexy and we know it
OLpacamania

LG Babelsau

TUPO 007
Dickicht-Devils

Schock aus!

Hejjaa

Hungarian Bandits
Zabiny Be

SV Bad Diben
Rumpelwichte

Verirrt Verwirrt

Foot Fighters
Run-B.T.G.

Ratisbona 24
Lekiansidicla

Sechs Schwaben
chronisch unterhopft
Ungebeugte Beutelmeute
endLOS OL
Saarlandexpress
Luftlinientanzer

S'passt scho

Arla IF

Aus allen Richtungen!
Halloren kugeln

Nobbi's Waldmeister
Mainzelmannchen
Alarm! Die Hesse komme!
Bratislava Snakes

Die Einsiedler

Wartet auf uns, BITTE!
Waldmeister

Edelsteine

Sportfrei mit Babyschrei
6 richtige Westfalen
Lokomotive Leibniz
Yellow Grashoppers

Strecke

194200
194200
189660
184830
184830
180220
180220
180220
175500
170980
165990
165940
164390
168040
155000
153830
153720
157550
153720
150980
146720
146720
147090
146130
149870
146720
139130
139130
141820
149330
140380
140780
144020
137850
137740
137960
137740
137660
137570
130370
135280
130370
138560
135020
130480
130480
127070

Strafzeit

0:03:47

1:27:05

13.05.2013 18:13
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48 26  23:.02:16 84 Komalaufer 125940
49 26 23.0545 57 Unterholzképfe 122890
50 26 23:06:00 78 Blood, sweat, tears 123570
51 26  23:08:39 43 Handwerk EF 2.13 125480
52 26  23:18:32 41 jund und alt, zusamm im Wald 126240
53 26  23:20:45 75 Halb und Halb LTD 125440
54 26  23:25:56 11 Forest Gumps 123770
55 26 23:27:13 29 Moosmutzelmeute 132310
56 26  23:34:01 20 Dabei sein ist alles 123570
57 26  23:48:06 58 Sauseschritt 128630
58 26  23:54:53 66 Barenrudel 123570
59 26 23:57:51 23 Gestiefelter Muskelkater 126330
60 25 23.08:148 19 Zittauer Gebirgsexpress 117900
61 25 23:16:21 48 Night Magic 116150 0:26:29
62 25 23:3241 33 Barformance 118630
63 25 23:34:48 76 Simply The Best 122470
64 25 23:46:04 8 Schneller als die Bahn 116300
65 24 214735 7 wild-wide-west rhein-ruhr-runner 113990
66 24 22:29:58 74 Bier-OL Team 109590
67 24  23.02145 39 Funky Foxes 117490
68 24 23.08:18 86 Blumenpflicker 111410
69 24 23:13:21 10 mir sin kélle 109560
70 24  23:1549 68 Hinkelsteine 113450
71 24 231737 24 KOLVer Fiichse 114250
72 23 22112559 27 Verwirrt Verirrt 109730
73 23  23:00:56 42 Spaf3 im Wald 103250
74 23  23:23.03 55 Der flotte Sechser 106090
75 23 234732 38 Die schlauen Flichse 107730
76 22  18:48:34 56 Wildsaue 107380
77 22  22:48:26 12 Die heulenden Wélfe 101010
78 22 23:12:16 22 Slowmotion 101020
79 22 23:26:44 53 (R)unlimited Edition 100330
80 21 23:1057 36 Machteburjer Mauken 100780
81 21 23:11:21 3 Die alten Pauker 97520
82 21 23:23:25 52 Limited Edition 97030
83 19  23:02:38 2 Mediascher Rennschnecken 82880
84 15 19:04:43 37 Die Fuchsbandwirmer 88800
AK 25 23:15:10 21 Die sechs Blinden 125680

12h
1 18 11:16:21 209 Achtung Achtung, der Bulldozer 102870
2 18 114712 229 Bayern-Express 102870
3 18 114928 203 Mund Ms 102870
4 17 11:58:16 201 UBOL 97830
5 15 111750 250 Klecken statt klotzen 85750
6 15 11:2546 217 24er Startverbot 85380
7 15 114634 242 Melibokus 12 im Fokus 85750
8 15 11:5541 210 Zoltan's Team 12h 85380
9 14  11:3428 233 Die Stolpersachsen 76990
10 13 10:51:16 225 Volkerfreundschaft 68490
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

o farblich unterlegte Wechselzahl -> mehr als 2 Wechsel nach ZielschluB3
o farblich unterlegte Staffelnummer -> Reihenfolgefehler

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

0 0 © © © © ©

10:52:05
10:54:19
11:03:40
11:06:41
11:19:04
11:23:33
11:36:44
11:39:10
11:43:33
11:45:30
11:58:16
11:11:24
11:13:26
11:14:29
11:26:05
11:27:31
11:36:46
11:53:33
11:57:57
10:42:04
10:49:10
10:57:57
11:11:53
11:32:02
11:36:24
11:37:04
11:39:23
11:44:16
11:52:33
11:53:12
11:53:57
11:54:42
10:30:23
10:58:51
11:08:04
11:10:24
11:15:36
11:17:47
11:36:43
10:14:39
10:46:48
11:00:56
11:19:00
11:31:55
11:46:02
10:49:01
11:10:09

257
249
236
254
253
205
234
211
224
258
218
232
243
240
235
220
227
251
230
237
219
215
246
239
213
207
245
226
222
216
206
252
231
212
208
248
221
244
228
256
202
247
238
204
255
241
214

Der letzte Rest

Die Klecker

Hessens rasende Knirpse
Wii Not Fit

Irrlichter

just for fun

Lokker im Wald

Fanta 12 - Hirscher
Radebeuler Weintrauben
Der aller-letzte Rest
Taggeister

Béarenbande

Ist's ein Zaubermarchen-Land?
Alles Muller oder was?
Teilzeitbaren

Fix und Foxy

NeiBeflitzer

9294fun

Grashupfer

east-west connection
Veronika's Dreamteam
Die Glicklichen

Munster

Halbedelsteine

HElter und BEWOLkt
Isarlaufer

Die Kartenkontrolleure
Landskronschleicher
Bielefelder TG 12h
Kleine griine Mannchen
Familienausflug
Kaffeekranzchen
Frischlinge

The Orienteering Friends
Nussige Schnitten
Andreas-geDenk-Team
Wanderfalken
Dream-Team

Wei Ber

Frauenpower mit Quotenmann
slowfoxes

Merseburger Raben
Ratisbona 12

Colab

Uber 50

OK Leipzig I

Total Verwirrt

68490
68490
68490
68490
72970
68490
68490
70510
73900
70290
68490
61750
61900
61900
61900
61900
64480
63360
61780
54870
58610
56540
55190
55160
56750
56790
55160
58560
56760
57970
56710
57560
50120
50000
55480
51910
50050
51610
48250
41540
41540
41540
43390
43390
44120
37530
39450
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